
***** EVROPSKÁ UNIE
• * Evropský fond pro regionální rozvoj

* * ** Operační program Žrvolni prostředí

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SMLDEU-38-67/2017
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ strany

1.1 Objednatel:

Odpovědný zástupce: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Správa KRNAP Vrchlabí 
Dobrovského 3 
543 11 Vrchlabí 

Ing. Jan Hřebačka, ředitel 
00088 455 
CZ00088455 

Pracovník, pověřený odborným jednáním: Ing. Tomáš Janata

1.2 Zhotovitel: Jonáš Wenzl
Sídlo: Benecká913
IČO: 05858291
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení: 

Účastníci smlouvy se dohodli, v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. V. odst. 5.2., 
SMLDEU-38-67/2017 na změně smlouvy z následujících důvodů:

V průběhu prací došlo k několika zjištěním, na které zhotovitel objednatele neprodleně 
upozornil:

1) Vrstva, získaná od Krajských úřadů Libereckého a Královéhradeckého kraje, 
často nesouhlasila s katastrální mapou a docházelo k posunu o několik desítek 
metrů, což je pro další použití minimálně v hranicích KRNAP nezbytné.

2) Přichycení polygonů na katastrální mapu je problematické a často 
nejednoznačné (především v případech, kdy je parcela dělena hranicí 
zastavitelných ploch).

3) Pro stanovení rizik případné změny využití krajiny v jednotlivých katastrálních 
území obcí, je nutné vymezit i Navrhované plochy změn v krajině (tzn. veškeré 
změny mimo zastavěné území a zastavitelné plochy, které mohou změnit 
charakter krajiny) a Územní rezervy.



V této souvislosti se smluvní strany shodly na změně předmětu díla, a to na:

a) Shromáždění ÚPD obcí a verifikace dat

b) I. etapa integrace ÚPD obcí

Předpokládaná časová náročnost 100 hodin.

Celkem maximální cena je tedy 30 000,-Kč. Zhotovitel není plátce DPH.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z toho dva obdrží poskytovatel a jeden 
zhotovitel.

Ve Vrchlabí dne dne ^JJ^}

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Václav Jansa Jonáš Wenzl

Za správnost:

č. 01:


		2017-09-13T07:54:09+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




